
 

 

 

 
Compatibiliteit Luminus Smart Charging App 

 
Wanneer “Laden via auto?” groen aangevinkt staat, betekent dit dat onze app het hele 
laadproces via je auto kan aansturen. 

Merk Model Laden via auto?   
Abarth   X 
Aiways  X 
Alfa Romeo  X 
Audi  A3 

A6 
A7 
A8 
Q3 
Q4 
Q5 
Q6 
Q7 
Q8 
S6 
SQ6 
SQ8 

X 

Audi  e-tron V 
BMW  X 
BYD  X 
Bentley  X 
Byton  X 
Cupra  Born X 
Cupra  Formentor 

Leon 
Leon Sportstourer 
Tavascan 
Terramar 

V 

Cadillac  X 
Chevrolet  X 
Citroen  X 
DR Automobile  X 
DS  X 
Dacia  X 
Fiat  X 
Fisker  X 
Ford  X 



 
Wagen Model Laden via auto?   
Genesis  X 
Honda  X 
Hongqi  X 
Hyundai  X 
JAC  X 
Jaguar  X 
Jeep  X 
Karma  X 
Kia Ceed Sportswagon 

EV3 
EV6 
EV9 
Niro 
Niro EV 
Optima 
Sorento 
Soul EV 
Sportage 
XCeed 
E-Niro 
e-Soul 

X 

LEVC  X 
Land Rover  X 
Lexus  X 
Lightyear  X 
Lotus  X 
Lucid  X 
Lynk&Co  X 
MG  X 
Maserati  X 
Mazda  X 
Mercedes  X 
Mini  X 
Mitsubishi  X 
NIO  X 
Nissan  X 
Opel  X 
Peugeot  X 
Polestar  X 
Porsche  X 
Renault  X 
Rolls-Royce  X 
SEAT  V 
Seres  X 



 
Wagen Model Laden via auto?   
Skoda  V 
Smart  X 
Sono  X 
SsangYong  X 
Subaru  X 
Tesla  V 
Toyota  X 
VinFast  X 
Volkswagen  V 
Volvo  X 
XPENG  X 

 


